
Kroksy (rekreační obuv) CROCS-Classic digital aqua

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37/38 746687 191448651050 3+
39/40 746689 191448651074 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Sandály značky Crocs. Kroksy Classic digital aqua jsou ve stylovém modrém provedení, díky kterému vás nikdo
nerehlédne. Modré sandály jsou lehké a pružné. Rekreační obuv se vyznačuje tradičním jednodílným designem,
který je vyroben z materiálu Croslite. Croslite materiál je antimikrobiální syntetická pěna, která dobře eliminuje
zápach a je zárukou celodenního komfortu.

Letní obuv má patní řemínek, který nabízí přesnější přizpůsobení se. Perforovaný svršek má větrací otvory, které
zajistí výbornou ventilaci vzduchu. Tvar stélky zvyšuje podporu klenby. Kroksy pro dámy i pány jsou výbornými
společníky na dovolenou, k bazénu a na pláž. Ideální také pro běžné a domácí nošení.

Detaily produktu:

sportovní stélka
zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
tvarovaná stélka
dostatečná ventilace
non-marking- nebarvící podrážka
vodě odolné a lehké
plně tvarovaná Croslite materiál ™ konstrukce pro maximálně lehké odpružení a odolnost
Croslite™ materiál patní pásek pro bezpečné uchycení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


